
SMLOUVA O D| LO
(uzavřená podle zákona č . Bpl2012 Sb., obč anský zákonÍ k)

č í slo smlouvy objednatele:

č í slo smlouvy zhotovitele :  3812021

a) SMLUVNí  STRANY

OBJEDNATEL:

lČ
DlČ

Bankovní  spojení
č 'Ú

MĚsTo TAcHoV
zastoupené  panem Mgr. Ladislavem Macákem, starostou města
Hornická 1695
347 01 Tachov
260 231
cz002605231 - NEPLÁToE DPH
Komerč ní  banka, a.s Tachov
2688970257 /  0100

oSoBY oPRÁVNĚNÉ  lrorunr A PoDEPlsoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUW:

1. ve věcech technických :  p. Bluma, pavel.bluma@tachov-mesto.cz
Telefon, fax, e-mail :  37 47 5651 0, 37 47 031 30, 37 47 05227

2. ve věcech právní ch :  Mgr. L. Macák, starosta města
Telefon, fax, e-mail :  374703101,374722295, ladislav.macak@tachov-mesto.cz

ZHOTOVITEL :

D PRoJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice
Pracoviš tě:  Koterovská 177 ' 326 00 Plzeň

lČ  :  263 BB 791

DlČ  :  Cz263B8791

osoBY oPRÁVNĚNÉ  lrorunr A PoDEPlsoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUW:

1. ve věcech technických: lng. Karel Nedvěd

2. ve věcech právní ch:

. statutární zástupce ing. Petr Budí n

o statutární  zástupce Hana Nedvědová

Společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Krajským soudem v Plzni _ oddí l C, vloŽka 17239

str. 1/3



b) PŘEDMĚr plruĚruÍ

Zhotovitel se zavazuje za podmí nek, uvedených v té to smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat předmět
plněnÍ  ní Že specifikovaný:

,,Tachov, Přechod pro pěš í  na křiž ovatce silnice I I / 198 a MK 153b, PIánská ulice"

Dokumentace pro vydání  společ né ho povolení  stavby (DUsP) vč . zajiš tění  souvisejí cí ch podkladů

lepří l'ě'11-* ^ '; : '""11"1iii,ř} ;JiÍ r": ; : "; : : ilvyhl'405/2017sb')

sTUDlE BUDE PŘEDÁNA V PoČ TU 6 paré  DUsP +  1x digitálně na CD

ví cetisky nejsou zahrnuty v ceně

c) CAS PLNENI :

do 31.03.2022

d) MrsTo PLNENT:

pracoviš tě objed natele, objednatel potvrzuje převzetí  pod pisem předávací ho dopisu

e) GENA

Podle zákona o cenách č .526190 Sb. s2 cena sjednána dohodou jako nejvýŠ e pří pustná ve výš i

153 750'00 Kě (bez DPH)
32 287,50 Kč  (DPH ve výš i 21 % |

186 037'50 Kč  (celkem vč etně DPH)

FAKTURACE:

1. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dÍ la na základě dÍ lč í ch faktur, vystavené  zhotovitelem
po splnění  dí lč í ch předmětů  plněnÍ .

2. Fakturace předmětu smlouvy bude provedena po předání jednotlivých č ástí předmětu dí la

3. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že faktury jsou objednatelem splatné  ve lhŮtě spIatnosti, která č iní
14 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení faktury' Tento peněŽitý závazek je splněn připsání m fakturované
č ástky na Úč et zhotovitele u jeho banky.

4. Faktury budou vystaveny na: adresu objednatele

5. Faktury budou odeslány na: adresu objednatele

f) oDPOVEDNOST ZA VADY:

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady prací v souladu s ustanovení m $ 560 zákona 513/91 Sb. Zá-
ruka na dí lo 24 měsí ců  od dodání  dí la.

g) oSTATNÍ  u.leoruÁruÍ

1. Termí n předání  výchozí ch podkladů  a jejich kompletnost označ uje zhotovitel jako protiplnění , na které m je

závislé  vč asné  plnění  dodávky.

str.2/3



2. V pří padě, Že objednatel bude v prodlenÍ  s Úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli Úrok z prodlení ,
kteý se sjednává ve výš i 0,05 %  (bez DPH) z dluŽné  č ástky zakaŽdý den prodlenÍ , max. vŠ ak 10 o/o Z Caí 1!
dí la.

3. Smluvní  pokutazanedodrŽení termí nuplnění apředání dí lavevýš i 0,1 % (bez DPH)zcenydí lazakaž dý
den prodlení , max. vš ak 25 o/ozceny dí la.

4. Zavadné  plnění  č iní  pokuta 0,5 %  (bez DPH)z ceny dí la. Tuto pokutu zhotovitel neplatí ' odstraní - livady
dÓ 10 pracovní ch dnů  od sdělenÍ  objednatele, nedohodnou-li se jinak.

5. Jaké koliv změny té to smlouvy jsou platné  jen formou pí semných, č í slovaných a oboustranně podepsaných
dobatků .

6. Platnosti a Úč innosti tato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnýmizástupci obou smluvní ch stran.

7. Vlastnictví  k předané mu dí lu (tj. právo objednatele uŽÍ t dí lo v rozsahu a způ sobem daným charakterem dÍ la
přechází  na objednatele a uŽivatele dnem Úhrady faktury. objednatelje oprávněn pouŽí t dí lo, předmět té to
smlouvy, jen výluč ně pro Úč ely vyplývají cÍ  z pří pravy a realizace té to akce. Jeho vyuŽití , zejmé na jeho pří -
padné  přenechánÍ  k vyuŽití  třetí m osobám je moŽné  pouze při respektování  autorské ho zákona.

8. Zhotovitel se zavazuje, Že při realizaci stavby dle dí la jí m zhotovené ho nebude sám bez předchozí ho pro-
jednání  a odsouhlasení  objednatelem provádět zásahy do projektové  dokumentace (např. na poŽadavek
stavby).

9. Pokud se při realizaci dí la potřeba provedení  dalš í ch prací , které  nebyly předví datelné , musí  být dohodnuto
jejich provedení  i cena oč í slovaným dodatkem k té to smlouvě

10.Úč astní ci té to smlouvy souhlasí  stí m' Že v rámci zákona o svobodné m pří stupu kinformací m, kteým je
umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání  s veřejným majetkem, mů Že město Tachov po-
skytnout informace (veš kený textový, pří p. i grafický obsah) z té to smlouvy Žadateli o informaci'

Tato smlouva se zhotovuje ve 2 vyhotovení ch, z nichŽ 1 vyhotovení  obdĚi objednateI ,1 vyhotovení  zho_
tovitel.

pŘiloHY: Pří loha č . '1 - Nabí dka - Kalkulace nabÍ dkové  ceny (1 lisi) z 27 .09'2021

l,t-, / 4. Zoz4V Tachově dne

objednatel (razí tko, podpis)

V Plzni dne / 8, / / . 2o 2 /
Zhotovite! (razÍ tko, podpis)

str. 3/3



l--

cENovÁ NA,BÍ DKA

"Přechod pro pěš í  na křiž ovatce silnice lI / 198 a MK 153b' PIánská ulice''

Dokumentace pro vydání  společ né ho povolení  stavby MK, inž enýrská č innost, podklady a dokumentace, dokladová č ást

KALKULACE Nngí oxovÉ  CENY (6 paré  dokumentace, 2x dokladová č ást samostatně +  1x komplet digitálně)

popIs polož ky jodn. poč 6t sazba colkem

Dokumentace pro vydání  společ né ho povolení  stavby - DUSP (dle pří l.č .1 1 k vyhláš ce 499/2006 sb.ve znění  vtlhl. 40512017

sb.)

A) PRŮVoDNIZPRÁVA hod 4 75o 3000

B) SoUHRNNÁ TEcHNlcKÁ ZPRÁVA hÓd 15 750 11 250

c) sITUAč NÍ VÝKRESY
silUece š irš í ch vztahŮ

Katastrální  situač ní  výkres

Koordinač ní  situač ní  výkre8

speciálnÍ  sltuač ní  výkrcsy (Dopravní  a technlcká lnfmstruktuE)

D) DoKuMENTAGE oBJEKTŮ A TEcHNlcKÝcH A TEcHNoloclcKÝcH zAŘí zENí

D.1 stavebnÍ  č ást
D.'1.1 objoktypozemní chkomunikacÍ vč etněpropustků (so101Úprawnall/ í 98,so105chodnlkypropěš í ,ochrannýostrů vok)
D.1.2 MostnÍ objektya 2di

D'1.3 Vodohospodářské  objekty - odvodnění  pozemní  komunikace

D.1 '4 objekty osvět| enÍ  pozemní  komunikaco (so 401 vé řé iné  o8větelnÍ )

D.1'5 objekty podzemní ch stavé b

D'1'6 objé kty zaří zoní  pro provoznl lnÍ ormace a telematiku

D.1.7 Objokty dEh
D.1.B objekty pozemní ch stavob

D.1.g ostatní  stavebnl objekty

D.'1.10 PoŽárně bezpeč nostní  řeš onÍ

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

4

I
20

0

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

3 000

6 000
'15 000

0

45

30

60

0

0

40

0

0

0

0

0

0

0

000

000

D.2Tochnologická č ást
Dokumentac8 jodnotlivých prov02ní ch souború 0

GELKEM DUSP (dle pří l. č . 1 í  k vyhláš ce 499/2006 Sb.ve znění  vyhl' 405i201 7 sb')

2' DOKLADOVÁ č Ást (samostatně přilož eno k dokumentaci)
1' závazná slanoviska, stanoviska, rozhodnutí  a vyiádřenÍ  dotč ených orgánů

2' Dokumntaco vlivů  záměru na ŽivotnÍ  prostředí

3' Doklad podle jiné ho právnÍ ho předplsu

4. slanoviska vlastní kú  veřejné  dopravnÍ  a technické  lnfrastruktury

5. Geodet| cký podklad pro projoktovou č lnnost zpracovaný podle liných právnlch pfudplsú

6. Prcjekl zpracovaný báňským prcjektantom

7. Prů kaz energetické  nároč nosti budovy podle zákona o hospodaření  energií

8. lnž enýrekogoologlcké ' dlagnostické  a dopravnÍ  prú zkumy

1't3 250

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

750

750

750

750

750

750

750

750

750

0

0

0

0

0

0

0

0

0studie a

CELKEM Dokladová č ást

3. Souvisejí cí  podklady a dokumentace (dolož eno v dokladové  č ásti)

a) Úč | NKY STAVBY
záborový elaborát hod

hod

750

STAVBY CELKEM

b) PoDKLADY A PRÚZKUMY
ceodé tlcké  zaměření

Prú zkum stávají cí ch lnž . sÍ tl vč ' jejich ověřenÍ  správci

Geotchnlcký prú zkum

Pedologie _ podk| ad pro Vyjmutí  ze zPF
Dopmvně inŽonýreký pÍ ú zkum

Diagnostika vozovky

Dendrologický prú zkum

Antikorozní  prú zkum

Hluková a exhalač nÍ  studio

I  000

7 500

ha 0,50 18000

hod 10 750

hod 0 750

hod 0 750

hod 0 750

hod 0 750

hod 0 750

hod 0 750

hod 0 750

PODKLADY A PRUZKUMY CELKEM 16 500

NÁKLADU STAVBY

4. tnž enýrská č innost pro společ né  ÚŘ a sŘ (dolož eno v dokladové  č ásti)
Podklad pro podání  ž ádosti o rozhodnutÍ  o umí stění  stavby a stavobnÍ  povolenl, ú č ast při ří zení ch

PÍ ojednání  s dotč onými vlastnÍ ky

zajlš tění závazných stanovis6k, vyjádřenÍ dotč ených orgánú

Prcjodnání  so správcl sÍ tí

hod

hod

hod

hod

hod

hod

0

16 500

8

4

8

4

8

750

750

750

750

750

6 000

3 000

6 000

3 000

6 000ostatní ch stanovisek a

CELKEM

5. Poplatky za podklady a správní  rozhodnutí

24 000

0'00 Kč

21% DPH
cELKEM vč etně DPH

00

50
50

32287,
186 037

CELK

CE CENA DPH 186 037 50 Kč

V Plznl dne 27 .O9.2O21


